classe lI, em resina termoplástica virgem
ou reciclada, largura de 63 cm, podendo
variar +/- 1,0 cm, altura mínima de 80
cm, capacidade nominal para 50 litros,
na cor branca leitosa. Deve constar em
cada saco individualmente a

PT 26 R$ 16,00 R$ 416,00

VALOR GLOBAL DOS ITENS : R$ 78.163,18( setenta e oito mil e cento e sessenta e três reais
e dezoito centavos)

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

identificação do fabricante por seu
CNPJ, a capacidade nominal em litros e
quilogramas e o símbolo de substância
infectante, devidamente centralizado,